



Zarząd Dróg Powiatowych
w Kołobrzegu
ul. Gryfitów 8
78-100 Kołobrzeg

SU.252.1.5.2016.IV

Kołobrzeg, dnia 11.02.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa i budowa drogi – ulicy Lubkowickiej w Gościnie wraz z infrastrukturą techniczną”

Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy D.05.03.05. Przedstawione w ST wymagania dla mm-a są oparte o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 i WT2 z 2010. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dn. 19.11.2010. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na wyprodukowaną mieszankę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji norm i wytycznych. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWiOR.

Pytanie nr 2:

SST D-05.03.05. Nawierzchnia z betonu asfaltowego – przywołują wymagania wg „starej” wycofanej normy PN-S 96025 i PN-B 11112. Informujemy, że dokumenty te zostały wycofane, a wprowadzono normy PN-EN 13108-x i PN-PN 13043 w oparciu, o które zostały opracowane dokumenty aplikacyjne WT-1 2014 oraz WT-2 2014. Prosimy o aktualizację SST lub potwierdzenie, że mieszanki mineralno – asfaltowe należy wykonać w oparciu o najnowsze WT-1 2014 oraz WT-2 2014.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji norm i wytycznych. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWiOR.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że SST 05.03.05a Nawierzchnie z betonu asfaltowego – warstwa ścieralna dotyczy kontraktu „Przebudowa i budowa ulicy Lubkowskiej zlokalizowanej w miejscowości Gościno”, a opis w pkt 1.1. danej SST „Przebudowy gminnej drogi dojazdowej do drogi wojewódzkiej nr 169 w m. Tychowo” uznać można za pomyłkę pisarską.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji SST. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWiOR.

Pytanie nr 4:

SST D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego – warstwa ścieralna. W związku z pojawieniem się najnowszych Wytycznych Technicznych WT-1 2014 i WT-2 2014, które zostały opracowane w oparciu o aktualne procedury jak i doświadczenie Instytutów i Laboratoriów drogowych – zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści wykonanie na przedmiotowym zadaniu mieszanek mineralno – asfaltowych według wspomnianych dokumentów WT-1 2014 i WT-2 2014, a nie jak to przywołuje SST wg starszych dokumentów WT-1 2010 i WT-2 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji norm i wytycznych. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWiOR.

Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dot. wykonania podbudowy pod chodnik z kruszywa łamanego 0/31,5 mm gr. 15 cm w ilości 1517,50 m². W bieżącym przedmiarze nie ma pozycji odpowiadającej tym robotom.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż konstrukcja chodnika zakłada podbudowę z pospółki o uziarnieniu 0/31,5 mm.

Z poważaniem

DYREKTOR

Magdalena Dąbrowska

Sprawę prowadzi: Paulina Łysoń

tel. 094 352 88 10 w. 15 / fax. 094 352 88 10 w. 18

<http://www.zdp.kolobrzeg.pl> ; sekretariat@zdp.kolobrzeg.pl